1 夏超华 普通合伙人 62.00 49.60% 124,000 董事、董事长

2 杨娟 有限合伙人 9.00 7.20% 18,000 销售课长

3 石磊 有限合伙人 6.00 4.80% 12,000 研发班长

4 张东海 有限合伙人 6.00 4.80% 12,000 生产经理

5 高敏 有限合伙人 6.00 4.80% 12,000 财务副课长

6 王群 有限合伙人 3.00 2.40% 6,000 生产课长

7 单翠萍 有限合伙人 3.00 2.40% 6,000 生产副科长

8 郭强 有限合伙人 3.00 2.40% 6,000 销售课长

9 张红斌 有限合伙人 3.00 2.40% 6,000 销售课长

10 蔡二鹏 有限合伙人 3.00 2.40% 6,000 生产课长

11 邓苏美 有限合伙人 3.00 2.40% 6,000
职工董事、证券事务代

表

12 费贞 有限合伙人 3.00 2.40% 6,000 生产课长

13 袁夕娟 有限合伙人 3.00 2.40% 6,000 销售副科长

14 张田地 有限合伙人 3.00 2.40% 6,000 人力班长

15 钟敏 有限合伙人 1.50 1.20% 3,000 生产副科长

16 郁小英 有限合伙人 1.50 1.20% 3,000 人力文员

17 刘瑞 有限合伙人 1.50 1.20% 3,000 研发工程师

18 季雪琴 有限合伙人 1.50 1.20% 3,000 销售课长

19 李淑萍 有限合伙人 1.50 1.20% 3,000 财务课长

20 姜荣 有限合伙人 1.50 1.20% 3,000 品保工程师

合计 125.00 100.00% 250,000 -

（二）限售安排

公司员工持股平台鼎立鑫、联立星及谢小华的锁定期为上市之日起36个月，相关股

份锁定的具体情况详见本上市公告书之“第八节 重要承诺事项”之“一、相关承诺事项”

苏州市新广益电子股份有限公司   上市公告书

18

之“（一）本次发行前股东所持股份的限售安排、自愿锁定股份、延长锁定期限以及股

东持股及减持意向等承诺”。

五、本次发行前后的股本结构情况

公司本次发行前总股本为110,148,000股，公司本次公开发行36,716,000股人民币普

通股，占发行后总股本的25.00%。本次发行不涉及转让老股。本次发行前后，公司股本

结构如下：

序号 股东姓名或名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 备注 持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

一、限售流通股

1 夏超华 62,330,400 56.59% 62,330,400 42.44%
自上市之日起锁

定 36 个月

控股股

东、实

际控制

人

2 聚心万泰 27,074,965 24.58% 27,074,965 18.44%
自上市之日起锁

定 36 个月

3 比亚迪 4,589,500 4.17% 4,589,500 3.13%
自上市之日起锁

定 12 个月

4 范琦 3,671,600 3.33% 3,671,600 2.50%
自上市之日起锁

定 12 个月

5 夏华超 3,669,600 3.33% 3,669,600 2.50%
自上市之日起锁

定 36 个月

6 万向 2,753,700 2.50% 2,753,700 1.88%
自上市之日起锁

定 12 个月

7 景从投资 1,835,800 1.67% 1,835,800 1.25%
自上市之日起锁

定 12 个月

8 鼎立鑫 900,000 0.82% 900,000 0.61%
自上市之日起锁

定 36 个月

员工持

股平台

9 国元保 826,110 0.75% 826,110 0.56%
自上市之日起锁

定 12 个月

10 吴中高新 642,530 0.58% 642,530 0.44%
自上市之日起锁

定 12 个月

11 天凯汇瑞 642,530 0.58% 642,530 0.44%
自上市之日起锁

定 12 个月

12 谢小华 640,000 0.58% 640,000 0.44%
自上市之日起锁

定 36 个月

13 徐春华 275,370 0.25% 275,370 0.19%
自上市之日起锁

定 12 个月

苏州市新广益电子股份有限公司   上市公告书

19

序号 股东姓名或名称

本次发行前 本次发行后

限售期限 备注 持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

14 联立星 250,000 0.23% 250,000 0.17%
自上市之日起锁

定 36 个月

员工持

股平台

15 创启开盈 45,895 0.04% 45,895 0.03%
自上市之日起锁

定 12 个月

16

中信证券资管新

广益员工参与创

业板战略配售集

合资产管理计划

- - 2,690,378 1.83%
自上市之日起锁

定 12 个月

参与战

略配售

的投资

者

17

鹏鼎控股（深

圳）股份有限公

司

- - 1,367,989 0.93%
自上市之日起锁

定 12 个月

参与战

略配售

的投资

者

18
苏州市尧旺企业

管理有限公司
- - 592,795 0.40%

自上市之日起锁

定 12 个月

参与战

略配售

的投资

者

19
深圳市景旺电子

股份有限公司
- - 455,996 0.31%

自上市之日起锁

定 12 个月

参与战

略配售

的投资

者

20
阳光电源（三

亚）有限公司
- - 455,996 0.31%

自上市之日起锁

定 12 个月

参与战

略配售

的投资

者

21
网下发行限售股

份
- - 1,617,521 1.10%

自上市之日起锁

定 6 个月

 小计
110,148,00

0
100.00% 117,328,675 79.89%

-

二、无限售流通股

1
网下发行无限售

股份
- - 14,492,825 9.87% - -

2 网上发行股份 - - 15,042,500 10.24% - -

 小计 - - 29,535,325 20.11% - -

合计
110,148,00

0
100.00% 146,864,000 100.00% - -

六、本次发行后、上市前公司前十名股东持股情况

本次公开发行结束后、上市前公司股东户数为36,681户，公司前10名股东及持股情

苏州市新广益电子股份有限公司   上市公告书

20

况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限

1 夏超华 62,330,400 42.44% 自上市之日起锁定 36 个月

2 聚心万泰 27,074,965 18.44% 自上市之日起锁定 36 个月

 比亚迪 4,589,500 3.13% 自上市之日起锁定 12 个月

4 范琦 3,671,600 2.50% 自上市之日起锁定 12 个月

5 夏华超 3,669,600 2.50% 自上市之日起锁定 36 个月

6 万向 2,753,700 1.88% 自上市之日起锁定 12 个月

7

中信证券资管新广益员工

参与创业板战略配售集合

资产管理计划

2,690,378 1.83% 自上市之日起锁定 12 个月

8 景从投资 1,835,800 1.25% 自上市之日起锁定 12 个月

9
鹏鼎控股（深圳）股份有

限公司
1,367,989 0.93% 自上市之日起锁定 12 个月

10 鼎立鑫 900,000 0.61% 自上市之日起锁定 36 个月